宁夏回族自治区

安全生产监督管理局文件

宁安监综合〔2018〕119号
[image: image1.png]

自治区安监局关于认真落实自治区领导批示精神进一步做好当前安全生产工作的通知
各市、县（区）安监局，宁东管委会安监局：

9月28日，自治区政府刘可为副主席在《自治区安监局关于自治区60大庆安全生产保障工作暨百日安全专项整治行动工作情况的专报》上批示：“大庆期间未发生一起安全生产事故，全区安全形势总体稳定，这与自治区党委政府高度重视、专项整治到位、措施落实到位分不开，全区各级安监干部付出了辛苦，要进一步总结经验，加强工作，巩固全区安全生产总体平稳的形势。”现将自治区领导的批示转发给你们，并提出如下工作要求，请一并抓好贯彻落实。

一是要认真落实领导批示,统一思想行动。各级安监部门要深入学习贯彻习近平总书记关于安全生产的重要批示指示精神以及自治区党委政府关于安全生产的决策部署和领导批示要求，时刻绷紧安全生产这根弦，任何时候都不能轻言形势大好、不能轻言万无一失、不能高枕无忧、不能有丝毫松懈。要始终把思想和行动统一到党中央、国务院和自治区党委、政府的工作要求上来，不断强化使命担当，坚决做到旗帜鲜明讲政治、板上钉钉明责任、从严从细抓整改、久久为功出成效，确保安全生产各项工作措施落实到位、落地见效，确保全区安全生产形势持续稳定向好。

二是要清醒认识挑战,保持高度警惕。今年以来,在自治区党委政府的正确领导下,在全体安监人的共同努力下,我区安全生产形势保持总体稳定,特别是在自治区60大庆集中活动期间，全区未发生一起生产安全死亡事故，为庆祝自治区60大庆做出了积极贡献，工作得到了自治区领导的肯定。成绩来之不易，我们还要清醒地认识到全区安全生产形势依然不容乐观,事故总量仍然偏多、本质安全状况较差、企业主体责任和部门监管责任落实不到位等问题依然存在。加之，四季度各类生产经营活动更加活跃，年终岁尾，人流、物流集中，超能力、超强度生产，抢工期、赶进度施工行为易反弹。随着气温转冷，大风、雨雪、冰冻等极端天气增多，更给安全生产带来不利影响。各级安监部门一定要保持清醒头脑,紧盯重点行业领域和人员密集场所，加强部门协作，加大隐患排查治理力度，强化值班值守和信息报告，为全区经济社会发展提供更强有力的安全保障。

三是要持续推进隐患排查治理,防范遏制事故。要进一步巩固“百日安全专项整治行动”、“十大专项整治行动”等专项整治成果。同时，针对当前安全生产工作特点，突出易发生重大事故的矿山、冶金、道路运输、危险化学品、烟花爆竹、建筑施工和对生产生活易产生重大影响的油气输送、城市燃气、电力、铁路、民航等行业领域以及人员密集场所，开展动态隐患排查治理，严格落实安全防范措施。对查出的隐患和问题，能立即整改的要立即整改，不能立即整改的要落实安全防范措施；对重大隐患要挂牌督办整改，无法保证安全生产的，要坚决依法责令停产停业整改，并加强巡查、监控和盯守，防范各类事故发生。

四是要全面梳理总结,推进重点工作圆满收官。还有两个多月的时间，全年工作就将结束。各级安监部门要全面梳理年度各项重点工作进展情况，按照查漏补缺、确保成效的要求，扎实推进收官扫尾工作，确保全年安全生产工作能够画一个圆满的句号。安全生产责任体系建设要紧紧围绕学习宣贯《自治区党政领导干部安全生产责任制实施细则》，推动明确的各项任务有效落实。专项整治行动要紧紧盯住隐患治理，认真开展复查检查，排查出的所有隐患年底前必须全部整改销号完毕。同时，要积极谋划部署与明年初的工作有效衔接，确保今冬明春和元旦、春节期间全区安全生产形势持续稳定。要严肃认真的开展各项安全生产考核验收工作，全面准确掌握工作实际进展、成效和存在的突出问题，严格兑现奖惩、落实责任，为谋划明年工作提供参考。
                        自治区安全生产监督管理局

                            2018年10月9日
    （此件依申请公开）
[image: image2.png]

[image: image3.png]

  [image: image4.png])

抄送：国务院安委会办公室，自治区党委办公厅、政府办公厅，

       自治区安委会主任、副主任，自治区安委会办公室主任、副主任。
[image: image5.png](TR AR A R
 lnfBlpsi-oEeasdis S
?@df@?ﬂ%@ Qs Sc&‘&ﬁ%ﬁé
B GBI ERE S
X4, DRERPS TR TR Y-

HIaXHBRET BB 60 Kkt }1 %
b T e B IEaRTTa)

TSR EIR §3 ﬁ% M
S THEER: ITF 04@5

ﬁaﬁzﬁlwmﬁkﬁﬁﬁﬁﬁﬁmm§éiFﬂ%zgk%’
ZAEFLER THEERK, EREAMBEFTME. Ak,
BEREE S ZERBERRE. WA N, &m%yi:2§

B 34 K % % B % F 60 KR ER TAECRAB L = AR
W, AAEE LA — R RREE — I REAT. —&ﬁn?ﬁ%zz
% —BE A, — R —ERNER. NS T AP AT, ImﬁX
AFEHEERALTERTH, REEARNE. EARL
éé%ﬁ‘ﬁﬁ%%,%*%&%éi?%%ﬁﬁﬁ@-?%ﬁéj%

QW /lf

  自治区安全生产监督管理局办公室          2018年10月9日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiT0MiHsUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr2LDLwLyADNBz0Pyj4KSQENCHsPTD2Qhz1LTECQDXxPjEENCA8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHCT1MyXf0sB0wBAWTEONwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9rKJ73K6Vz7OUvivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS5vrqyfusaSv8WBOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6D+r+Dt8iW4ceT0r6G9KBxxJuI9qK5uNB1uambvN190ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LTLwLCT1LijvLiH2LDDwMCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KSDvKS=4HB=wMin0LSnvMx=fJLpwuNSTsLBz08SS1qF9scfoOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3vKiDwLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LCfsMSbsLC=sLTTsMjLsQjT7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnzzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtMS=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB30LC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3yYCTxMyklLiEjX1D4NFL2YiIgNSPxNCP3XSgjXy=yXSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgwYzMwPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPzf0PjEEPTEPczELPTEAPTECbTEKazEAPVnuPUAiRjgEZWcuSTcDPzIMbUgHZUEHbiDxMWL0aF04ZWQub0cKLlH0aD7xYWUtUT8GRTUORzgEaWkvQV0SM1L0bGYMZWkvX2ULQ1LqLT7vaWovbyIhSj8sYDDuYWkvNBslLyf2TmbvaSAwQjcULkfzbUgka0PySWkpUTsMT1IZYUT1UFQ2MSf1MVzqXz7zUT8jSyb3dFwhVkIwcF05QDsqbWojXWgHcDcHMDsxMmoNVUYxYCI5MV31dWIXckctUFz0SCgHYDglc0cMSWQyMDkYTzo0Y2Uhbyk1ZVgjSDIqak=0amIRajEVSjjxS0YwaETwa2AkYjoUVGEST2YGYTY0dGYQVWATXWH2RzsxTVQ3ZmAnNSUBM2U2Ll4JRGEKUmIZalcKPiIRPiQxcUfxRjUsNTUrZ2YtPV4RYyfvMRssZjstXiEAY1cTc0AnVikNcSUJZzYxQWIFLEIjLVYSX0HxUzsJPS=xSUMZMDgIYzohckE2b0ArUzowKznqQVEwU1ICLWASb1Qva2kvQjcsbyLzMDUMPTgoaGkwUx80TVQwdDM0Z14GL0UULlwSdEEUa0AKdjcXSTHuQzTxSDITRFoTdkEOVVEVUDgKYGbwcFshLDwHUWAxXjMBRmDxQD4sczYtQzUKclstLWUQYmEQJxr4Qk=uUT8QSSISQjwnJ1I3bUXzT1oSSlcWaSEiZiAIazwMXUUEc1fwZDTybUU5dUjyR1MqY0QxciPqMUgEaBsRLT8RT10SQD7vQ2AEVmD2QlsYYjogbUkGSmcyQiMXVGguXSQjb0cRPyYjVkUoL0ouRSP2b1oEYFsXTjTzYG=1aFIgM1MNSGEWLEb3Z1kqUCUua1orcyk3SSEqK2kySjoAMzYPYD0ISUYEbGIOP1IYS2LvNSEqdEQiMSIFLUY0SigYRmcWK1kgaGMTSCcqL2fyX0HwaCcza1gGcUEzaV4EbyIPTkkRbzUocGXxTyQBPW=0YGQPXlwnTkIxUGn3b1wWPjYLZmcYLjICaTzuSzk4ajwvXWMoZigIT2AVamQJaSQGVkgnQlk4VlUsdWABPzDwXUQnNWcFVD0EXzQJaGAnZT0jX0ckRWYvRDwUM2AFdEYASjYTViktYy=

PAGE